
Zaaknummer:          Z - 14021427    

Documentnummer:  Raad -  1500695   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 3 november 2015, 

aangaande Retail nota Laarbeek 2015; 

 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken, d.d. 19 november om in te stemmen 

met het voorstel en het voorstel als hamerstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Verordening Ruimte 2014 van de provincie en  

gelet op de sub regionale visie detailhandel en afsprakenkader detailhandel als de regionale visie 

detailhandel van juni 2015; 

 

besluit: 

 

1. Ingestemd wordt met de Retailnota Laarbeek 2015. 

2. De noodzakelijke middelen voor het uitvoeren van het actieprogramma worden meegenomen 

   bij het herijken van het Economisch Beleid begin 2016. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 10 

december 2015. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.H.G.M. Ronnes 

  


